3. Εκτιμώμενη αξία  
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των έξι  χιλιάδων ευρώ (6.000,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (Καθαρό ποσό 4.838,71€ και Φ.Π.Α 1.161,29€), η οποία 
αναλύεται ως κάτωθι: 

α) Ενδεικτικός προϋπολογισμός τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (3.500,00€), συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. 24% (Καθαρό ποσό 2.822,58€ και Φ.Π.Α. 24% 677,42€), για την παροχή υπηρεσιών Ιατρού 
Εργασίας, για την κάλυψη των αναγκών του Πανεπιστημίου Πειραιώς, για ένα (1) έτος, 
β) Ενδεικτικός προϋπολογισμός δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00€), συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 2.016,13€ και Φ.Π.Α. 24% 483,87€), για την παροχή υπηρεσιών Τεχνικού 
Ασφάλειας, για την κάλυψη των αναγκών του Πανεπιστημίου Πειραιώς, για ένα (1) έτος. 
Η εν λόγω συνολική δαπάνη θα δεσμευθεί στον τακτικό προϋπολογισμό του  Πανεπιστημίου του